

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CORSO - Ústí nad Labem - IO05,06,07
Objekt: 2020-023.1 - CORSO - IO05 - VO

Místo: Ústí nad Labem Datum: 29.1.2024
Zadavatel: DigiTry Art Technologies s.r.o
Zhotovitel: DigiTry Art Technologies s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									954 618,73
D	PSV		Práce a dodávky PSV					188 698,23	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					188 698,23	
1	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	250,000	0,00	54,80	13 700,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110043						
2	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	262,500	38,50		10 106,25	CS ÚRS 2023 02
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE						
3	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	250,000	0,00	14,70	3 675,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lístách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120101						
4	M	34140846	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2	m	287,500	35,50		10 206,25	CS ÚRS 2023 02
PP			vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2						
P			Poznámka k položce: H07V-R, průměr vodiče 5,8mm						
5	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	120,000	0,00	54,30	6 516,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122122						
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	138,000	16,30		2 249,40	CS ÚRS 2023 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2						
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm, svodové kabely VO						
7	K	741122133	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	250,000	0,00	64,30	16 075,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122133						
8	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	287,500	127,00		36 512,50	CS ÚRS 2023 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2						
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 16,1mm						
9	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	50,000	0,00	76,50	3 825,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122134						
10	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	57,500	218,00		12 535,00	CS ÚRS 2023 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2						
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 18,6mm						
11	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	60,000	0,00	47,70	2 862,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130005						
79	K	741130041	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem	kus	9,000	0,00	211,00	1 899,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování, průřezu žíly do 25 mm2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130041						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	26,000	0,00	159,00	4 134,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741132132						
81	M	35436021	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-21s 4x6-25mm	kus	26,000	486,00		12 636,00	CS ÚRS 2023 02
PP			spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-21s 4x6-25mm						
12	K	741136002	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x25-35 mm2	kus	1,000	0,00	2 980,00	2 980,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741136002						
13	M	35436029	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm	kus	1,000	1 410,00		1 410,00	CS ÚRS 2023 02
PP			spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm						
14	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	0,00	2 240,00	2 240,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210102						
15	M	35711879	skříň rozváděče veřejného osvětlení kompaktní pilíř celoplastové provedení 6x vývod spínání RVO hodinami a bez spínání úsporného režimu	kus	1,000	21 000,00		21 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			skříň rozváděče veřejného osvětlení kompaktní pilíř celoplastové provedení 6x vývod spínání RVO hodinami a bez spínání úsporného režimu, měření na pravé straně jištění B3/25A, 60 modulů na DIN						
16	K	741230001	Montáž deska přístrojová elektroměrová typová	kus	1,000	0,00	118,00	118,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž desek přístrojových bez zapojení vodičů typových elektroměrových						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741230001						
17	K	741231005	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 25 mm2 se zapojením vodičů	kus	5,000	0,00	53,20	266,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 25 mm2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741231005						
18	K	741240001	Montáž příslušenství rozvoden - vývodka kabelová do průměru 42 mm bez zhotovení otvorů	kus	5,000	0,00	17,70	88,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž ostatního příslušenství rozvoden kabelových vývodků do rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zhotovení otvorů D do 42 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741240001						
19	K	741240011	Montáž příslušenství rozvoden - zhotovení otvoru pro osazení vývodků do průměru 42 mm	kus	5,000	0,00	73,40	367,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž ostatního příslušenství rozvoden kabelových vývodků do rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových zhotovení otvorů včetně vyřezání závitu pro osazení vývodků do rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových, D do 42 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741240011						
20	K	741313401	Montáž zásuvka průmyslová ve skříni jištěná 16 A se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	264,00	264,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž zásuvek průmyslových ve skříni, se zapojením vodičů jištěných 16 A						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313401						
21	K	741320106	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni, se signálním kontaktem se zapojením vodičů	kus	10,000	0,00	241,00	2 410,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni, se signálním kontaktem						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320106						
22	K	741330032	Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů	kus	2,000	0,00	145,00	290,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 25 A						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741330032						
23	K	741330042	Montáž stykačů střídavých vestavných třípólových do 25 A se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	245,00	245,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 25 A						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741330042						
24	K	741331001	Montáž ampérmetru, voltmetru, wattmetru bez zapojení vodičů	kus	1,000	0,00	124,00	124,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů ampérmetru, voltmetru, wattmetru						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741331001						
25	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	0,00	13 900,00	13 900,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810002						
26	K	741811011	Kontrola rozvaděčů nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	0,00	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741811011						
27	K	998741106	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 48 do 60 m	t	0,607	0,00	7 190,00	4 364,33	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 48 do 60 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741106						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	M		Práce a dodávky M					736 940,50	
D	21-M		Elektromontáže					605 574,00	
28	K	210160682	Montáž elektroměrů třífázových se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	176,00	176,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž měřících přístrojů, bez zapojení vodičů elektroměru třífázového						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210160682						
29	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	21,000	0,00	569,00	11 949,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210203901						
30	M	RMAT0008	Svítilno B LED °3200lm 26W IP66 2700K	kus	8,000	8 710,00		69 680,00	
	PP		Svítilno LED zn. B, °3200lm 26W IP66 2700K, ZHAGA+tf.II Světelný tok (Svítilno): 3200 lm Světelný tok (Zdroje): 3200 lm Výkon svítidla: 26.0 W Klasifikace svítidel dle CIE: 100 Kód CIE Flux Code: 33 67 95 100 100 Osazení: 1 x LED (Opravný faktor 1.000).						
31	M	RMAT0009	Svítilno A LED °900lm 8W IP66 2700K	kus	13,000	8 413,00		109 369,00	
	PP		Svítilno LED zn. A, °900lm 8W IP66 2700K, ZHAGA+tf.II Světelný tok (Svítilno): 900 lm Světelný tok (Zdroje): 900 lm Výkon svítidla: 8.0 W Klasifikace svítidel dle CIE: 100 Kód CIE Flux Code: 34 69 95 100 100 Osazení: 1 x LED (Opravný faktor 1.000).						
32	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	13,000	0,00	3 050,00	39 650,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž stožárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204011						
33	M	RMAT0001	stožár jehlanovitý osmihranný přírubový se základovým rámem do betonu, výška 5m,	kus	9,000	18 989,00		170 901,00	
	PP		stožár jehlanovitý osmihranný přírubový se základovým rámem do betonu, výška 5m,						
34	M	RMAT0002	stožár jehlanovitý osmihranný přírubový se základovým rámem do betonu, výška 4m,	kus	1,000	16 067,00		16 067,00	
	PP		stožár jehlanovitý osmihranný přírubový se základovým rámem do betonu, výška 4m,						
35	M	RMAT0007	stožár jehlanovitý osmihranný vetknutý, výška 5m,	kus	3,000	17 107,00		51 321,00	
	PP		stožár jehlanovitý osmihranný přírubový se základovým rámem do betonu, výška 5m,						
36	M	RMAT0005	základový rám do betonu, příruba k typovému sloupu do 6m 300x300x500		10,000	4 137,00		41 370,00	
	PP		základový rám do betonu, příruba k typovému sloupu do 6m 300x300x500						
37	K	210204112	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných hmotnosti do 70 kg	kus	10,000	0,00	1 340,00	13 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných, hmotnosti do 70 kg						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204112						
38	M	RMAT0003	výložník lomený dvouramenný v úhlu 8°- 2/76-1500/500/180°		8,000	2 925,00		23 400,00	
	PP		výložník lomený dvouramenný v úhlu 8°- 2/76-1500/500/180°						
39	M	RMAT0004	výložník lomený jednoramenný v úhlu 8°- 1/76-500		2,000	1 635,00		3 270,00	
	PP		výložník lomený jednoramenný v úhlu 8°- 1/76-500						
40	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	13,000	0,00	704,00	9 152,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204202						
41	M	RMAT0006	Stožárová výzbroj – rozvodnice SR 722-RSP/N , IP 00, (SR 482-RSP)	kus	13,000	560,00		7 280,00	
	PP		Stožárová výzbroj – rozvodnice SR 722-RSP/N , IP 00, (SR 482-RSP)						
42	K	218100097	Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 4 mm2	kus	50,000	0,00	20,50	1 025,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odpojení vodičů izolovaných ze svorkovnice průřezu žíly do 4 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218100097						
43	K	218100109	Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žíly do 35 mm2	kus	10,000	0,00	68,20	682,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odpojení vodičů izolovaných ze svorkovnice průřezu žíly do 35 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218100109						
44	K	218120511	Demontáž jističů do 100 A s odpojením vodičů	kus	10,000	0,00	94,80	948,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž jističů s odpojením vodičů jističů do 100 A						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218120511						
45	K	218160011	Demontáž spínačů časových bez odpojení vodičů	kus	1,000	0,00	151,00	151,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž měřících přístrojů bez odpojení vodičů spínače časového						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218160011						
46	K	218160682	Demontáž elektroměrů třífázových bez odpojení vodičů	kus	1,000	0,00	106,00	106,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž měřících přístrojů bez odpojení vodičů elektroměru třífázového						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218160682						
47	K	218191563	Demontáž skříní oceloplechových typ RVO 6 až 8 bez odpojení vodičů	kus	1,000	0,00	120,00	120,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž skříní oceloplechových, bez odpojení vodičů, typ [RVO 6 až 8]						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218191563						
48	K	218202013	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	2,000	0,00	321,00	642,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních z výložníku						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218202013						
49	K	218202016	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového	kus	9,000	0,00	226,00	2 034,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních ze sloupku parkového						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218202016						
50	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	9,000	0,00	1 830,00	16 470,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218204011						
51	K	218204100	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	0,00	671,00	1 342,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218204100						
52	K	218204123	Demontáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových	kus	9,000	0,00	159,00	1 431,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218204123						
53	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	9,000	0,00	407,00	3 663,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218204201						
54	K	218813037	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 4x25 až 35 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených pevně	m	250,000	0,00	39,90	9 975,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218813037						
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					131 366,50	
72	K	460161182	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3	m	60,000	0,00	495,00	29 700,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení zapazených i nezapazených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161182						
73	K	460241111	Příplatek za ztlžení výkopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	0,00	656,00	3 280,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k cenám výkopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460241111						
77	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	3,500	0,00	118,00	413,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341113						
78	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	9,000	0,00	24,60	221,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341121						
74	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,000	306,00	0,00	2 754,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460361121						
76	K	460371111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	3,500	0,00	423,00	1 480,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460371111						
75	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 90 cm z horniny tř I skupiny 3	m	60,000	0,00	110,00	6 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431192						
57	K	460641111	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 8/10	m3	4,000	3 231,65	198,35	13 720,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 8/10						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641111						
	P		Poznámka k položce: Základové konstrukce sloupů VO a rozvaděčů						
58	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	60,000	130,94	30,06	9 660,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661512						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	60,000	11,94	10,96	1 374,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671114									
60	K	460721111	Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely do 6 kV cihlami s ložem a zásypem pískem	kus	1,000	253,16	102,84	356,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Krytí spojek, koncovek a odbočnic cihlami tloušťky do 10 cm, včetně podkladové a zásypové vrstvy s dodáním kopaného písku a uložením do rýhy, pro kabel do 6 kV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460721111									
61	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	60,000	0,00	48,30	2 898,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791212									
62	M	34571158	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm	m	63,000	88,20		5 556,60	CS ÚRS 2023 02
PP trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 48mm									
63	K	460905141	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatého š přes 75 do 100 cm (např. SR401, SD622, ER222)	kus	1,000	510,11	1 349,89	1 860,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného šířky přes 75 do 100 cm (např. SR401, SD622, ER222) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460905141									
64	K	460941313	Vyplnění a začistění rýh při elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š přes 7 do 10 cm	m	130,000	18,45	32,05	6 565,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460941313									
65	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	130,000	63,53	269,47	43 290,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 10 do 15 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468041112									
66	K	468061122	Bourání pilíře ze zdiva cihelného skříně v do 105 cm a š přes 90 do 150 cm	kus	2,000	0,00	819,00	1 638,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Bourání pilíře pro rozvod nn ze zdiva cihelného včetně úpravy terénu skříně výšky přes 60 do 105 cm, šířky přes 90 do 150 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468061122									
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								28 980,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								8 750,00	
68	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	m	250,000	0,00	35,00	8 750,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Průzkumné, geodetické a projektové práce https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/010001000									
D VRN2 Příprava staveniště								5 000,00	
69	K	020001000	Příprava staveniště	ks	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Příprava staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000									
D VRN4 Inženýrská činnost								4 730,00	
70	K	040001000	Inženýrská činnost	%	5,000	0,00	946,00	4 730,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Inženýrská činnost https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/040001000									
D VRN6 Územní vlivy								2 500,00	
67	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	km	100,000	0,00	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Mimostaveništní doprava materiálů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000									
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								8 000,00	
71	K	081002000	Doprava zaměstnanců	h	20,000	0,00	400,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Doprava zaměstnanců https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000									